
SOCIETE DE QUERNES

Concours du 20/04/2013 sur ST JUST EN CHAUSSEE

Point extrême : 125 kmsPoint avant : 116 kms84 pigeons lâchés à 09:00

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 14

Amateur Pig.enga

6

Reception feuilles
QUERNES

84

Sociétés
6 84 20/04/2013

Réclamations admises jusqu'au : 04/05/2013 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

BAYART Elie
DEMANY Hector
BAYART Elie
PRUVOST Richard
DEMANY Hector
DEMANY Hector
GODART Marc
DEMANY Hector
DEMANY Hector
PRUVOST Richard
GODART Marc
GODART Marc
GODART Marc
GODART Marc
GODART Marc
GODART Marc
DEMANY Hector
GUETRELLE Alain
DEMANY Hector
GODART Marc
GODART Marc

Insc/Eng

QUERNES
ENQUIN LES MINES

LIGNY LES AIRE

LINGHEM

QUERNES

Distance

229961
229818
229598
164010
257410
229804
457915
457904
422661
229553
422463
457627
229633
229636
229639
422476
229975
423020
229799
457906
229606

Constaté Ecart

2011
2011
2011
2011
2008
2011
2010
2010
2009
2011
2009
2010
2011
2011
2011
2009
2011
2009
2011
2010
2011

Pén.

4
14
1
5
2

12
8
5
3
2
4
2

18
16
17
3

16
2

10
7

13

Classé

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

4
17
4
6

17
17
18
17
17
6

18
18
18
18
18
18
17
7

17
18
18

Amateurs / Colombier

124462
120387

2
116621

2
3

121032
4
5
2
2
3
4
5
6
7
6

121652
7
8
9

Ch Fce

10:54:57
10:51:30
10:58:06
10:52:17
10:57:09
10:59:21
11:03:36
11:03:15
11:04:16
11:01:38
11:09:25
11:10:49
11:10:34
11:11:23
11:11:52
11:13:30
11:12:34
11:13:52
11:14:19
11:15:15
11:15:21

-10

-11

-10
-38
-38
-11
-11
-11
-38
25
32

-11
-11

10

10

1081,181
1079,704
1052,384
1040,175
1027,631
1008,689
980,678
976,771
968,780
960,107
939,811
929,704
928,278
922,500
919,114
910,928
905,279
905,149
896,292
896,091
895,428

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

100,00
95,24
90,48
85,71
80,95
76,19
71,43
66,67
61,90
57,14
52,38
47,62
42,86
38,10
33,33
28,57
23,81
19,05
14,29
9,52
4,76
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